ESENDER_LOGIN:

ENOTICES

CUSTOMER_LOGIN: moscati
NO_DOC_EXT: 2023-068465
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU

PHONE: /

E_MAIL: ufficiogare@aosgmoscati.av.it
LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: FO3
VERSION: R2.0.9.S05

DATE_EXPECTED_PUBLICATION:




1/4

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE MOSCATI
Indirizzo postale: CONTRADA AMORETTA - CITTA' OSPEDALIERA - SEDE AMMINISTRATIVA
Citta: AVELLINO

Codice NUTS: ITF34 Avellino

Codice postale: 83100

Paese: Italia

Persona di contatto: Dr.ssa Genoveffa Vitale

E-mail: provveditorato.gare@aornmoscati.it

Tel.: +39 0825203016/20

Fax: +39 0825203034/91

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.aornmoscati.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.aornmoscati.it/elenco-gare

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Salute

Sezione ll: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

Entita dell'appalto

Denominazione:

PROCERUDA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA, TRAMITE
PROCEDURA DI ACQUISTO, DI N. 2 SPECT/CT TOTAL BODY DA DESTINARE ALL'U.O. DI MEDICINA
NUCLEARE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA SAN

Codice CPV principale

33115000 Apparecchi per tomografia

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

PROCERUDA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA, TRAMITE
PROCEDURA DI ACQUISTO, DI N. 2 SPECT/CT TOTAL BODY DA DESTINARE ALL'U.O. DI MEDICINA
NUCLEARE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA SAN

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

Valore, IVA esclusa: 2 052 500.00 EUR
Descrizione

Denominazione:
SPECT/CT Total Body
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
33115000 Apparecchi per tomografia

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF34 Avellino

Descrizione dell'appalto:

PROCERUDA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA, TRAMITE
PROCEDURA DI ACQUISTO, DI N. 2 SPECT/CT TOTAL BODY DA DESTINARE ALL'U.O. DI MEDICINA
NUCLEARE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE MOSCATI DI AVELLINO

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: qualita / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si
Numero o riferimento del progetto:

C39G18000150001

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
SPECT/CT CZT
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
33115000 Apparecchi per tomografia

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF34 Avellino

Descrizione dell'appalto:

PROCERUDA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA, TRAMITE
PROCEDURA DI ACQUISTO, DI N. 2 SPECT/CT TOTAL BODY DA DESTINARE ALL'U.O. DI MEDICINA
NUCLEARE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE MOSCATI DI AVELLINO

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: qualita / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si
Numero o riferimento del progetto:
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11.2.14)

C39G18000150001
Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 223-640940

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Lotton.: 1

Denominazione:
SPECT/CT Total Body

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
24/03/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.p.A.
Indirizzo postale: via Galeno

Citta: Milano

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20126

Paese: Italia

E-mail: gemsi@legalmail.it

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 651 250.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 649 000.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 2
Lotto n.: 2
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Denominazione:
SPECT/CT CZT

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
24/03/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.p.A.
Indirizzo postale: via Galeno

Citta: Milano

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20126

Paese: Italia

E-mail: gemsi@Ilegalmail.it

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 401 250.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 399 000.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

Vl1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Informazioni complementari:

Come meglio chiarito nel disciplinare di gara agli operatori sara chiesto di produrre:
i)garanzia provvisoria ai sensi dell'art. 93 del D.Lgs.n. 50/2016;

illgaranzia definitiva ai sensi dell'art. 103 del D.Lgs. n. 50/2016:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR

Citta: Salerno

Paese: Italia

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
entro 30 giorni ai sensi dell'art. 120 del Dlgs 104/2010

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Azienda ospedaliera San Giuseppe Moscati

Citta: Avellino

Paese: Italia

Indirizzo Internet: http://www.aornmoscati.it/

Data di spedizione del presente avviso:
27/04/2023



